－ 1 －

平成 27年  3 月 17 日

各 位

会 社 名     株式会社データ・アプリケーション

代表者名   代表取締役社長執行役員 橋 本 慶 太

 (コード番号 ： ３８４８ )

問合せ先   取締役常務執行役員CFO 長 井 定 一

(電話 ： 03－5640－8540 )

代表取締役の異動および社長交代に関するお知らせ

当社は、平成27年３月17日開催の取締役会において、代表取締役の異動および社長交代について、以下のと

おり決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

  更なる企業成長を目指す一環として、経営体制の強化を図るため。

２．異動の内容

  氏  名：橋本 慶太（はしもと けいた）

  新役職名：代表取締役会長執行役員

  旧役職名：代表取締役社長執行役員

  氏  名：武田 好修（たけだ よしのぶ）

  新役職名：代表取締役社長執行役員

  旧役職名：取締役常務執行役員CTO

３．新任代表取締役の略歴

氏名（生年月日） 略  歴 所有株式数

武 田
た け だ

好 修
よ し の ぶ

（昭和27年５月９日）

昭和51年 ４月 ディジタルコンピュータ株式会社入社

昭和61年 １月 当社出向、取締役就任

昭和63年12月 当社転籍

平成17年 ６月 代表取締役専務就任

平成22年 ４月 取締役常務執行役員ＣＴＯ就任（現任）

212,000株

４．異動予定日  平成27年４月１日

以 上